Gli interventi potranno essere richiesti per il biennio 2026/2027. 

Contributo ammissibile 
Contributo massimo ammissibile per richiedente pari a € 1.500,00 (nella misura massima 
di 300,00 €/ha). 

Art. 4 - Dotazione finanziaria  
La dotazione finanziaria del presente bando è pari ad € 377.000,00 (euro 
trecentosettantasettemila,00) ripartita sul biennio 2026/2027.  
L’importo massimo/azioni/anno, la ripartizione dei fondi tra le diverse misure e il 
contributo massimo ammissibile per richiedente nonché i tempi di realizzazione vengono 
esplicitate nelle tabelle 1, 2, 3 e 4 di seguito riportate: